



خبر و مصاحبه

یامگا از دیاباته سبقت می‌گیرد؟

۴ گل تا شکستن یک رکورد

کوبین یامگا با گلی که مقابل گل‌گهر به ثمر رساند تعداد گل‌های خود را برای استقلال به عدد ۲۳ رساند و فاصله چندانی با شیخ دیاباته ندارد تا عنوان برترین گلزن خارجی استقلال را به نام خود ثبت کند.

شیخ دیاباته مهاجم اسبق استقلال با ۲۷ گل در صدر گلزنان این باشگاه قرار دارد و پس از کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر، عنوان برترین گلزن خارجی باشگاه استقلال را هم به نام خود ثبت کرده بود، اما عملکرد درخشان یامگا در سه سالی که در استقلال بود خیلی زود این رکورد را تهدید کرد. یامگا در فصل اول حضور خود ۱۰ گل به ثمر رساند و تمام این گل‌ها در مسابقات لیگ برتر زده شد. او در دومین فصل حضور خود ۹ گل برای استقلال ثبت کرد که دو گل آن در جام حذفی مقابل تراکتور به ثمر رسید.

در این فصل کوبین یامگا با ۴ گلی که در لیگ به ثمر رسانده به ۲۳ گل رسید و فرصت این را دارد تا با زدن ۵ گل دیگر رکورد دیاباته را شکسته و به تهنایی در صدر برترین گلزن خارجی تاریخ باشگاه استقلال قرار بگیرد. در صورتی که این مهاجم فرانسوی از تعداد گل‌های دیاباته عبور کند با توجه به اینکه هیچ‌کدام از خارجی‌های نزدیک به آمار او شانس حضور مجدد در استقلال را ندارند، برای سال‌ها این عنوان دست خود او باقی خواهد ماند.

محمد نوری:

ماجرای جعل خطیر مهندسی شده بود

محمد نوری پیشکسوت استقلال درباره درخواست نگونام برای جذب ۵ بازیکن در نیم فصل دوم گفت: «نیم فصل اول جواد نگونام کار بزرگی انجام داد و در نیم فصل دوم این مدیران باشگاه هستند که باید خواسته‌های نگونام را برآورده کنند. اگر این اتفاق صورت نگیرد ما مدیران باشگاه هم می‌دانند که با میلیون‌ها هوادار طرف هستند».

این بار دیگر نمی‌توانند قسر در برونند و تیم نگونام را در نیم فصل دوم تقویت نکنند. باشگاه موظف است که خواسته‌های نگونام را عملی کند مخصوصاً ۵ بازیکنی که مد نظر دارد تا او بتواند با خیال راحت در نیم فصل دوم برای قهرمانی قدم بردارد. «نوری جعل به مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: «استقلال در این فصل نتایج خوبی کسب کرده و در صدر جدول است. همین موضوع باعث ناراحتی بعضی‌ها شده که نمی‌خواهند آبی‌ها در آرامش باشند. عنوان کردن جعل توسط مدیرعامل باشگاه آنها در کمتر از ۱۰ روز مهندسی شده است. همه این اتفاقاتی که رخ داده توطئه علیه استقلال بوده و می‌خواهد این تیم را به حاشیه ببرد اما زهی خیال باطل است، چرا که مثل کوه پشت جواد نگونام و بازیکنان استقلال ایستاده‌ایم و به امید خدا به قهرمانی دست پیدا می‌کنیم.»



جواد نگونام

نقش محوری

با توجه به اینکه با حکم کمیته استیناف صدر جدول از استقلال گرفته شد و تیم سپاهان صدرنشین شد و شرایط روحی و روانی تیم استقلال اصلاً خوب نیست، این روزها نقش جواد نگونام برای اینکه تیم استقلال را از نظر روحی برای بازی با تیم پیکان آماده کند، مهم است. استقلال اگر امتیاز بازی با پیکان را به طور کامل کسب نکند، کارش سخت می‌شود.



بلاتکو

بازی می‌کند؟

با اینکه نگونام سعی داشت در نشست‌های خبری خود از خرید خارجی استقلال حمایت کند، اما به نظر می‌رسد رفته رفته اعتمادش به این بازیکن کم شد. سرمربی استقلال در بازی با گل‌گهر هم به رضایی بازی داد تا بلاتکو نیمکت‌نشین باشد. با توجه به اینکه پیکان آخرین بازی نیم فصل استقلال است باید دید باز هم نکو بازیکن آرژانتینی خود را روی نیمکت می‌نشانند!؟



ایمان سلیمی

باز هم نمی‌رسد

استقلال در هفته پانزدهم رقابت‌های لیگ برتر روز شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی مقابل پیکان قرار خواهد گرفت. ایمان سلیمی، مدافع استقلال که در جریان دیدار فولاد دچار کشیدگی همسترینگ شد به دیدار برابر پیکان هم نخواهد رسید. البته سلیمی به صورت انفرادی به تمرین می‌پردازد تا در تعطیلات لیگ به شرایط ایده‌آل برسد تا در نیم فصل دوم در ترکیب استقلال به میدان برود.

کمیته انضباطی شکایت پرسپولیس آلومینیوم و ذوب آهن را رد کرد

استقلال تبرئه شد

از بودجه خود را استفاده نموده و مبلغ ۴۹/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بودجه آن باشگاه برای ثبت قرارداد جدید باقی مانده و شروع ثبت قراردادهای این باشگاه نیز از تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ بوده است، در نتیجه به لحاظ صدور مجوز برای باشگاه مذکور از زمان قابلیت ثبت قراردادهای این باشگاه با رقم ۳۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان و نه ۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان و معتبر بودن این سقف در حال حاضر صرف نظر از اینکه مجوز صادره تاکنون نیز مورد تعرض قرار نگرفته و بر فرض طرح شکایت نسبت به چگونگی اعطای این مجوز رسیدگی به آن خارج از صلاحیت این کمیته می‌باشد اقدامات باشگاه در راستا و منطبق با مجوز اعطایی و اعمال شده در سیستم سازمان لیگ تشخیص داده می‌شود.



بعد از اینکه حکم کمیته استیناف و بازگرداندن امتیاز سپاهان و پرسپولیس سر و صدای زیادی در لیگ برتر کرد، روز گذشته کمیته انضباطی هم احکامی را صادر کرد و بر اساس آن تیم‌های سرخابی و تراکتور را در خصوص قانون سقف بودجه تبرئه کرد. احکامی که اهالی فوتبال آن را بی‌ربط با حکم استیناف می‌دانستند

بعد از اینکه حکم کمیته استیناف و بازگرداندن امتیاز سپاهان و پرسپولیس سر و صدای زیادی در لیگ برتر کرد، روز گذشته نیز کمیته انضباطی هم احکامی را صادر کرد و بر اساس آن تیم‌های سرخابی و تراکتور را در خصوص قانون سقف بودجه تبرئه کرد. احکامی که اهالی فوتبال آن را بی‌ربط با حکم استیناف نمی‌دانستند. در خصوص گزارش مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۹ کارگروه ناظر بر قراردادهای علیه باشگاه استقلال تهران مبنی بر ۱- عدم رعایت سقف بودجه مطابق دستورالعمل ابلاغی به میزان ۳۱۰ میلیارد تومان و ثبت قرارداد در مجموع به میزان ۳۲۵ میلیارد تومان

۲- عدم محاسبه مالیات متقبل شده بابت بازیکن یامگا در سرجمع سقف بودجه ۳- پرداخت مبلغ ۷ میلیارد ریال به مهدی هاشمی‌نسب علیرغم فقدان قرارداد ثبت شده با ایشان ۴- عدم محاسبه دو فقره چک شماره ۱۵۹/۱۴۲۴۶۰ به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال و چک شماره ۱۵۹/۱۴۲۴۵۹ به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال در وجه باشگاه هوادار و نیز چکی به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال در وجه بازیکن محمدرضا خالدآبادی و افزایش قرارداد سال دوم این بازیکن بیش از ۲۵ درصد

۵- وضعیت پرداخت مالیات بازیکن گوستا وازکویل بلانکو و در خصوص شکایت باشگاه‌های پرسپولیس تهران، آلومینیوم اراک و ذوب آهن اصفهان علیه باشگاه استقلال تهران مبنی بر ۱- عبور از سقف بودجه ۴- پذیرش احتمالی مالیات بازیکنان و مربیان خود ۳- ایهام در خصوص قرارداد بازیکن سعید مهری و نیز شکایت دیگر باشگاه ذوب آهن داکر بر استفاده از بازیکنان غیر مجاز به نام‌های امید حامدی فر، کوبین یامگا سعید مهری در بازی مورخ ۵ آبان ماه ۱۴۰۲ تیم از سری مسابقات لیگ برتر با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله مفاد گزارش ارسال از سوی کارگروه و شکواییه باشگاه‌های شاکو و با عنایت به پاسخ استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال و اسناد بانکی و تصاویر چک‌های مسترد شده به باشگاه استقلال و اظهارات نماینده کارگروه و همچنین نمایندگان باشگاه‌ها در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۶ کمیته انضباطی و همچنین بازیکنان آقایان سعید مهری و محمدرضا خالدآبادی در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ این کمیته و نظر به اینکه

اولاً: در رابطه با موضوع سقف بودجه باشگاه استقلال هر چند بر اساس بند ۳ دستورالعمل سقف بودجه باشگاه به رقم ۳۲۵ میلیارد تومان اختصاص به باشگاه‌های دارای مجوز حرفه‌ای دارد ولی با عنایت به تعیین این رقم برای باشگاه استقلال در سیستم مالی سازمان لیگ و تجویز دسترسی این باشگاه در ثبت قرارداد‌های خود تا رقم ۳۲۵ میلیارد تومان و نظر به اینکه بر اساس استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال و پاسخ واصله به شماره ۱۱۰/۲۲۱۸۴۱۰ باشگاه استقلال ۶ تهران با توجه به آپشن‌های تعریف شده در سقف بودجه و دستورات مقامات ذیربط مجاز به استفاده تا سقف ۳۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد ریال می‌باشد که تا تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مبلغ ۳۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مرفاوی: بی‌قانونی در فوتبال ایران موضوعی قدیمی است

رأی کمیته استیناف به ضرر استقلال نیست!

محمد محمدی سدهی روزنامه‌نگار

او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «بی‌قانونی در فوتبال ایران موضوع جدیدی نیست و هر قانونی که در فدراسیون فوتبال وضع می‌شود، تبصره دارد و بر اساس آن تبصره آرای صادره تغییر می‌کند. در صورتی که ما باید در اجرای قوانین ثبت داشته باشیم اما این اتفاق نمی‌افتد و از سوی دیگر مسئولان مربوطه وارد می‌شوند و رأی را تغییر می‌دهند. قانون باید محکم و تضمین داشته باشد، تغییر رأی صادر شده موضوع جدیدی در فوتبال ایران نیست.» سرمربی اسبق استقلال می‌افزاید: «بارها قوانینی که خود فدراسیون فوتبال وضع کرده بود، توسط فدراسیون نقض شد. حدود ۱۰ سال پیش زمانی که من سرمربی پیکان بودم، تیم راه آهن به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز باید به دسته پایین‌تر سقوط می‌کرد، اگر این اتفاق می‌افتاد ما در لیگ برتر می‌ماندیم اما با ورود رئیس وقت فدراسیون فوتبال راه آهن در لیگ ماندنی شد و پیکان به دسته پایین‌تر سقوط کرد.» او بیان می‌کند: «همیشه عوامل بیرونی باعث نقض قانون می‌شوند و اگر ما می‌خواهیم فوتبال قانونمندی داشته باشیم باید قوانینمان ثبات داشته باشد. استقلال باید مبارزه کند و راهی که انتخاب کرده را تا پایان فصل ادامه دهد. به هر حال بازی برگشتی هم وجود دارد و استقلال در بازی برگشت با تیم‌های سپاهان و پرسپولیس بازی خواهد کرد و در آنجا می‌تواند امتیاز کامل بگیرد و مدعیان قهرمانی را کنار بگذارد. استقلال چشم به محبت‌های این آن ندارد.»

مرفاوی در خصوص شرایط کنونی استقلال چنین نظری دارد: «استقلال شرایط خوبی دارد و این تیم روی ریل افتاده است. در حال حاضر تنها نیاز استقلال دوری از حاشیه‌هاست و نباید موضوعات اینچینی باعث ایجاد حواشی و مانع ادامه راه قهرمانی شود. خوشبختانه تکرکات و استراتژی تدوین شده توسط کادر فنی به خوبی در استقلال جا افتاده و به نظر می‌رسد وضعیت میان سرمربی و مدیرعامل هم کاملاً بهتر شده است.»

سرمربی اسبق آبی‌ها صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «استقلال از نظر فنی نسبت به ابتدای فصل پیشرفت خوبی داشته و بازیکنان به هماهنگی خوبی رسیدند و این موضوع در بازی‌های اخیر مشهود است. همه در استقلال صبوری کردند تا به این مرحله برسند. شرایط تاکتیکی خوبی در تیم حکمفرما شده است و این نشان می‌دهد که جواد نگونام کار خود را بلد است و بدون حاشیه تیم را به یک ثبات خوب رسانده است. اما این تیم برای رسیدن به قهرمانی نیازمند ابزاری است که این ابزار باید در نیم فصل دوم فراهم شود.»

او در پایان می‌گوید: «منکر توانایی‌های بازیکنان کنونی استقلال نیستیم اما واقعیت فوتبال این است که استقلال برای نیم فصل دوم باید تقویت شود. باید نفرات جدیدی در کنار این بازیکنان قرار بگیرند تا شرایط بهتری حاکم شود. فراموش نکنیم در دور برگشت کار دشوارتر می‌شود. استقلال در برخی از خطوط نیاز به بازیکن دارد و وظیفه مدیریت باشگاه این است که بازیکنان مورد نیاز مربی را در اختیار کادر فنی قرار دهد.»

